
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 
по ОКПО 

 

(наименование организации) 

 

 

 Номер документа Дата составления 

                                                                            ПРИКАЗ 
№  106       § 27 01.09.2022 

 

«Об организации внеурочной деятельности 

 в 2022-2023 учебном году» 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г №273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» с целью организации 

применения федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования, утвержденных приказами 

Минпросвещения от 31.05.2021 и № 287, (далее – ФГОС – 2021) в МАОУ 

«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы внеурочной деятельности в МАОУ «Средняя школа 

№ 28 имени Г.Ф. Кирдищева» в 1 – классах, 2-4 классах, реализующих 

образовательные программы в рамках федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования и объем 

внеурочной деятельности обучающихся на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить планы внеурочной деятельности в МАОУ «Средняя школа 

№ 28 имени Г.Ф. Кирдищева» в 5 – классах, 6-9 классах, реализующих 

образовательные программы в рамках федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования и объем 

внеурочной деятельности обучающихся на 2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить планы внеурочной деятельности в МАОУ «Средняя школа 

№ 28 имени Г.Ф. Кирдищева» в 10-11 классах, реализующих 

образовательные программы в рамках федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования и объем 

внеурочной деятельности обучающихся на 2022-2023 учебный год. 

4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2022-2023 

учебный год. 

5. Педагогическим работникам: 



– проводить занятия в соответствии с расписанием и рабочими 

программами; 

- вести учет занятий в журналах внеурочной деятельности. 

6. Классным руководителям осуществлять текущий контроль за 

посещаемостью обучающимися занятий внеурочной деятельности. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Ю.А. Емельянову. 

 

 

 

Директор      Е.Ю. Баневич 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-23T09:12:28+1200
	Баневич Елена Юрьевна
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер ‎14 1d 2a e3 d6 79 b9 0c 91 47 94 d5 ec 60 0c 09 38 3b 2d bf




